внесення змін):

На підставі ч.5 ст.36 ЗУ "Про публічні закупівлі"
дія договору продовжується на строк, достатній
для проведення процедури закупівлі на початку
наступного року в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в договорі, а саме
84872 грн. 15 коп. (Вісімдесят чотири тисячі
вісімсот сімдесят дві грн. 15 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 3